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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opvarmning/nedkøling af
færdigretter og pølser herunder korrekt brug af termometer.
Kontrolleret procedurer for varemodtagelse herunder evt.
temperaturkontrol og transport. Kontrolleret produktion af
fermenterede produkter. Spurgt ind til om virksomhedens har
en gennemprøvet recept med præcise mængdeangivelser for
alle råvarer og ingredienser samt tidspunkt for tilsætning. Og
om recepten følges nøje hver gang, sikrer den et ensartet og
sikkert produkt og om ved fastsættelse af holdbarhed og
opbevaringstemperatur for fermenterede kødprodukter om
virksomheden har taget stilling til, om produktet er
fuldstændigt behandlet og således kan opbevares ved
stuetemperatur, eller om det skal opbevares på køl.
Overvågning og dokumentation når virksomheden bruger
kendte og gennemprøvede recepter, overvåges løbende, at
røgeprogram og recept følges og om pH og tørringsgrad følges
nøje under fermenteringsprocessen. Kontrolleret om
virksomheden anvender andre råvarer end kød (fx ost, pasta
eller grøntsager), virksomheden kunne forklarer deres
prcedure. Kontrolleret om virksomheden har gode
arbejdsgange for begrænsning af dannelse af PAH, og at de er
tilstrækkelige og om hvilket smuld anvendes, har ovnen
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indirekte rygning, hvordan ser produkterne ud i kølerummet når de færdig. kontrolleret temperatur i butikkens
kølemontre. ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikken, produktionslokaler,kølerum, opvasakerum, lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmbehandling, nedkøling, varemodtagelse, opvaskemaskine
for desidste 3 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel,  flere virksomheder i en, levering af
animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen)


